

SOGEBUL OUEST

33 Bis Rue de Chinon
37800 STE MAURE DE TOURAINE

Tél. 02.47.27.68.25
Fax 02.34.74.40.30
e_mail contact@sogebul-ouest.fr
Site WEB www.sogebul.fr
Numéro Siren 951610708
Duns
Code routage PDP

Livré à LA FERME DES PETIOTS
235 CHEMIN DE LA MOULINE
46150 SAINT DENIS CATUS
FR France

LA FERME DES PETIOTS
235 CHEMIN DE LA MOULINE
46150 SAINT DENIS CATUS
FR France

Facture

TVA FR13951610708 Page 1/2

Date	Numéro pièce	Client	Votre référence	Commercial et assistante	
28/10/2024	42406680	C0002949	SM TEL	William CHAUVEAU Sonia MERCIER	06 01 53 24 75 02 34 74 40 34

Livraison de biens Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

Référence	Désignation	Quantité	Prix unitaire	Unit	Remise	Montant	T V A
Bon de livraison n° 32408040	22/10/2024 SM TEL						
YO300_50DCU	YO 300 LYO 50 DCU - BOITE DE 50 Lot : 4494689219	2,00	5,7200	UNIT		11,44	3
YO883_50DCU	YO 883 LYO 50 DCU - BOITE DE 50 Lot : 4494734344	2,00	5,7200	UNIT		11,44	3
CACAOBIO_SAC_5KG	CACAO BIO - 5 KG (*) Lot : M2424901	1,00	133,9500	SAC		133,95	3
SELCAM_FIN_25KG	SEL FIN SECHE CAMARGUE en 25 KG Lot : A24193	1,00	1,1600	KG		29,00	3
ASSEMB_PLAST X4_D/960	ASSEMB POT PLASTIQ X 4 D Ø 67 mm - Carton : 960	1,00	6,5900	100		63,26	1
BOUCHONBT_MELKA_SOLIROUG	BOUCHON ROUGE SOLIDAIRE pour BOUTEILLE LAIT GAMME MELKA	592,00	0,0700	UNIT		41,44	1
ETIQ1136_LOTN_JUSQ	ETIQ 1136 : LOT N / A CONS JUSQ - 1750 étiq / pack 8 rleaux / ctn 64 rleaux	8,00	4,7800	RLX		38,24	1
OPERC_F_VANFLEUR_DESSIN	OPERCULES ALU D68MM GAMME DESSIN VANILLE FLEUR - blister de 1200	2,00	15,8500	MIL		38,04	1
OPERC_F_CHOCOLAT_DESSIN	OPERCULES ALU D68MM CHOCOLAT GAMME DESSIN - blister de 1200	2,00	15,8500	MIL		38,04	1
SEAUPLAST_2.5L_BLANC	SEAU PP INVIOLEABLE 2.5L S/COUV - SACH DE 40 - PALETTE 1000	4,00	0,9800	UNIT		3,92	1
CVSEAUPLAST_2.5L_BLANC	COUV SEAU INVIOLEABLE 2.5L - SACH DE 70	4,00	0,4500	UNIT		1,80	1
RECHAUFFEUR_TEFLO	RECHAUFFEUR A LAIT en TEEFLON 2300W	1,00	293,0000	UNIT		293,00	1
	Eco-contribution	1,00	0,2500			0,25	
PH4_250ML	SOLUTION PH 4.01 EN 250 ML	1,00	12,8000	UNIT		12,80	1
PH7_250ML	SOLUTION PH 7.01 EN 250 ML	1,00	12,8000	UNIT		12,80	1
KCL_250ML	SOLUTION KCL 250 ML	1,00	19,5000	UNIT		19,50	1
PHENOL_50ML	PHENOL 50 ML	1,00	4,2500	FLAC		4,25	1
BOUTEILLE_1L PEHD_LAITNAT	BOUTEILLE PEHD NATUREL 1L X 128	592,00	0,3800	UNIT		224,96	1
Avoir client							
OPERC_F_FRAISE_PHOTO2	OPERCULES ALU D68MM FRAISE GAMME PHOTO2 - blister de 1200	1,00	15,8500	MIL		-19,02	1
OPERC_F_CAFE_DESSIN	OPERCULES ALU D68MM CAFE GAMME DESSIN - blister de 1200	6,00	15,8500	MIL		-114,12	1
OPERC_F_NATSUCRE_DESSIN	OPERCULES ALU D68MM TEXTE NATURE SUCRE - blister de 1200	1,00	15,8500	MIL		-19,02	1
POTYAOURT_12.5CLTR_H/1911	POT YAOURT 12 CL H Transp Ergot Ø 67 mm - Carton : 1911	2,00	3,9800	100		-152,12	1
	Total Bon de livraison		673,60				
	Surcharge fabricants Matières Premières - Energies ASSEMB_PLAST X4_D/960 : 2,59						
Sous-total						673,60	